
STEP M22 Mekanisk lås 

 

Mekanisk lås med premiumkvalitet, godt egnet for bruk med STEP 

elslutstykker 

STEP M22 er en mekanisk fallelås med dobbeltfalle. Låsen er utviklet med en enestående 

kvalitet som holder over tid. 

• Moderne falleplassering der sylinderfallen er plassert i senter av låskassen 

• Låsen er vendbar og passer både høyre- og venstrehengslede dører 

• Frontstolpe i rustfritt stål 

• Faller av herdet stål med overflatebehandling i kjemisk nikkel 

• Svært godt egnet for bruk sammen med elsluttstykke 

Utskiftningsguide 

I Utskiftningsguiden finner du en tabell over hvilke mekaniske låser som tilsvarer hverandre i 

STEPs og ASSAs sortiment. STEP M22 tilsvarer ASSA 222. 

Oppfyller brannkrav 

Sertifisert for branndører i klasse Grade 1 (E/EI120) iht. EN 12209. 

Med eller uten mikrobryter 

Velg om låsen skal være utstyrt med mikrobryter (M22M) eller uten (M22). 



For dørmiljøer med høye krav til driftssikkerhet 

Bruksområder inkluderer daglåsing og intern låsing i kontorbygg, skoler, sykehus, 

industribygg og andre fellesarealer. 

Svensk premiumkvalitet 

Alle produkter er utviklet og produsert av oss. Maksimal funksjonalitet og driftssikkerhet er 

egenskaper vi aldri går på akkord med. Når du velger STEP, støtter du dermed ikke bare den 

skandinaviske teknologibransjen – du velger også produkter med premiumkvalitet som sikrer 

driftssikkerhet i lang tid fremover. 

Godkjent med SafeGrip panikkbeslag 

STEP mekaniske fallelåser er godkjent for bruk sammen med SafeGrip panikkbeslag modell 

OL fra JWJ Brann og Sikkerhet AS. 

Produktene har etter test hos StepLock og JWJ Brann og Sikkerhet AS, vist at en sikker 

åpning av rømningsdører er godt ivaretatt. 

Beslaget monteres direkte på STEP dørvrider, nødutgangsbeslag eller egnet dørvrider etter 

eget valg og gjør at døren kan åpnes med albue, kne eller annen kroppsdel også krypende og 

ålende personer. Panikkbeslaget passer på både høyre og venstre slående dører. 

STEP M22 Mekanisk lås 

Mekanisk to-fallelås 

STEP M22 er en mekanisk fallelås du virkelig kan stole på. Med samme høye krav til 
kvalitet, følelse og finish er det nå mulig å gi hele dørmiljøet et jevnt kvalitetsnivå, da den 
mekaniske fallelåsen i døren kan holde nøyaktig samme høye nivå som elsluttstykket i 
karmen. 
 

Åpning av døren, inn-/utside. 
Nøkkel eller vriderknapp opphever forreilingen og drar inn både sylinder- og vriderfalle. 
 

Åpning av døren, inn-/utside. 

Dørvrider drar inn vriderfalle. 


